
 

 

ZARZĄDZENIE NR 434/17 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 5 września 2017 r. 

w sprawie zaleceń do powiatowych planów zarządzania kryzysowego 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 lit. a ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r.  

o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U. z 2017 r. poz. 209) oraz art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 

2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz.U. z 2015 r. poz. 525 i 

1960; z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 935) zarządza się, co następuje: 

§     1.   Wprowadza się do stosowania zalecenia Wojewody Wielkopolskiego do  

powiatowych planów zarządzania kryzysowego, stanowiące załącznik do zarządzenia. 

     §    2.   Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

     §     3.    Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania. 

     §     4.   Traci moc Zarządzenie nr 292/14 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 16 maja 

2014 r. w sprawie zaleceń do powiatowych planów zarządzania kryzysowego. 

 

 

 

Wojewoda Wielkopolski 

(-) Zbigniew Hoffmann 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Na mocy art. 14 ust. 1 i ust. 2, pkt 2 lit. a ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 

kryzysowym (Dz. U. z 2017 r., poz. 209), wojewoda został zobowiązany do wydania starostom  

i prezydentom miast na prawach powiatu, w drodze zarządzenia, zaleceń do powiatowych 

planów zarządzania kryzysowego. 

Wprowadzane do stosowania wyżej wskazane zalecenia Wojewody Wielkopolskiego 

opracowane zostały w formie załącznika do zarządzenia. 

Wejście w życie zarządzenia nie spowoduje dodatkowych kosztów dla budżetu 

Wojewody Wielkopolskiego. 

 

Zastępca Dyrektora 

Wydziału Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego 

 

(-) Waldemar Paternoga 

 


